rabat malignitatē eorū. Ser-
todeno vō anno iūfacōis ei⁹
in q̄bz nichil coctū in cibo
accipiebat: necessitate cor-
pis ppt̄ infirmitatē stomachi
coctū cibū accipe xpulsus ē.
Panē q̄dē iā non trigit: o-
leū vō et tyſanas ac legu-
men usq; ad duos ānos ac-
cipies ita defūctus ē: coi-
cans sacroscā misteria in
ecclia in die epyphania dñi.
Preferebat at̄ nobis q̄ c̄ta
eū erat et obſeruabat eū:
q; ante vnū diē mortis sue
dixit. **Q**uia iā tr̄us ān⁹ ē:
ex quo nō moleſtor a carna-
li ſcupiſcētia. **C**erte poſt-
talē ac tantā vitā et aridā
abſtinētia et dolores et la-
bores et orōnes ſine inter-
miſſione huic monaſterio
degenti: nūciata ē mors pa-
tris. **Q**ui dixit nūciatū ſibi.
Ceſſa blaſphemare: meus
enī pater immortalis eſt.
Qronius pbz ecclie in
tr̄ie retulit in diē.
Quia dū iuueis eem in
monaſtio: nimia p̄aebat
accidia. **U**nde fugies cepti
vagis ābulare p̄ hēmū:
et pueni aſq; ad mōtē ubi
ſc̄s anthonius degebat. id
ē int̄ mediū babilonie et
eracle: i vaſtiſſiā ſolitu-
diē q̄ ducit ad mare rubrū.
Veniēs ergo in monaſte-
riū ſecus flumen qd̄ dicit̄

piſp. ubi ei⁹ ſedebāt diſcipuli
amatus et macharius q̄ et
ſepelierūt eū: expectauit
dies q̄nq; ut videre ſc̄m an-
thoniū. **D**icebat ei eū vē-
turū ad illud monaſteriu.
aliqui quidē poſt decē. ali-
q̄n at̄ poſt viginti dies:
quēadmodū ei dñs reue-
laſſet p̄ utilitate adueniē-
tū in mōſteriu. **Q**uāplūm
ergo eram⁹ agregati fr̄es
diuerſas habentes neceſſi-
tates: in quibz et eulogius
quidā alexādrinus et ali⁹
leproſi: qui ſimul aderant
p̄ tali cauſa. **H**ic eulogius
ſcolastic⁹ erat: et erudit⁹
vir. **Q**ui amore diuino
pūctus abrenūciatū turbis
urbū: oemq; ſubſtāciam
ſuā diſtraxit et erogauit
paupibz: ſicut ſc̄ptū ē. **D**iſ-
pſit dedit paupibz: uſticia
ei⁹ manet in ſc̄m ſc̄li.
Et i euāgelio dicere dñō:
b̄ti miſericordes: qm̄ ipi
miſericordia ſequēt. **I**mag
paucos denarios in uſq; p̄-
os reſeruauit: cogitans a
pud ſe meipſū q; opari p̄
prijs manibz nō p̄ualeo:
nec i monaſtij agregatio-
nē ingredi poſſū. **I**nuenit
igit̄ quēdā in platea iace-
tem lepſū q̄ nec man⁹ ha-
bebat nec pedes: cui⁹ t̄m
modo ligua vigebat. **S**tās
at̄ eulogius p̄pe eū orauit

dñm: et posuit q̄ pactum
 cū dño dices. Dñe in nōie
 tuo leuabo hūc lepsū i do
 mū meā et mīstrabo ei:
 et repausabo eū usq; ad
 mortē: ut ppt̄ hūc et ego in
 uenūā apud te mīam. Do
 na ergo in xp̄e paciētiā
 ad hui⁹ obsequiū. Et accē
 des ad lepsū: dixit ei. Si vis
 p̄r suscipiā te in domū me
 am: et repausabo te. At il
 le r̄ndēs dixit. Si dignens
 facē gr̄as ago. Adduxit er
 go azinū et leuauit eū: et
 pdixit eū ad domū suā:
 et adhibebat ei curā dilige
 ter. Ita p̄ ānos q̄ndecā gu
 bernabat: et accipiebat
 curā de manibz eulogij:
 et idigne nutrebat. Post
 q̄ndecim at̄ ānos insidiat⁹
 est ei dyabolus: et cepit
 clamare extra eulogij: ml
 tisq; iniurijs et detractiōibz
 afficē vīrū. Dicebat enī
 ei. Multa mala misisti fu
 gitue: forsitan dñi tui ali
 enas pecunias furatus es.
 et p̄ me vis a pat̄is tuis li
 berari. Et clamabat. Jac
 ta me i plateā ubi ante ia
 cebā: carnes desidero mā
 ducare. Hoc cū audiss̄ eu
 logus: obtulit ei carnes i
 abū. Iterū ille clamabat.
 Nō acquiesco: s; ut dixi
 iacta me i plateā qz p̄plos
 volo vidē: iacta me ubi